
UCHWAŁA NR VI.55.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 27 lutego 2019 r.

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Porzecze 

w Gminie Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz.1000, poz.1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz  art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) Rada Gminy Darłowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 

Porzecze w Gminie Darłowo.

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Celem sporządzenia planu jest ustalenie przeznaczenia terenów oraz określenie sposobów ich 

zagospodarowania i zabudowy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 914841CA-0A3D-4B7A-B255-F37779EDA8CF. Podpisany Strona 1



Id: 914841CA-0A3D-4B7A-B255-F37779EDA8CF. Podpisany Strona 1


		2019-03-15T12:27:03+0100
	Grzegorz Hejno




